（様式計画第６号）

堺市住宅・建築物耐震改修計画等設計補助金交付請求書

  年  月  日

堺市長 殿

申請者

        住所

氏名

堺市住宅・建築物耐震改修計画等設計補助金について、堺市補助金交付規則（平成

12 年 9 月 29 日規則第 97 号）第16条第1項の規定により、次のとおり請求します。

補 助 年 度 年度

補 助 金 の 名 称 堺市住宅・建築物耐震改修計画等設計補助金

交 付 決 定 通 知    年  月  日付通知堺   第    号

補 助 金 交 付 決 定 額 円

確 定 通 知    年  月  日付通知堺   第    号

補 助 金 確 定 通 知 額                円

内 訳

既 受 領 額 円

今 回 請 求 額 円

残 額 円